
Le 09/01/2019 à 08:58:56

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  A  RMU13( Masculin - U13)

Journée 1 du 12/01/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

113501 IE - CTC SUD BASKET 93_ USD CHARONNE_

Retour : rencontre n°113516 le 16/03/2019

12/01/2019

16/03/2019

15:30

16:00

COMPLEXE SPORTIF DE LA
BOISSIERE

GYMNASE GEORGES RIGAL

113502 SAINT CHARLES CHARENTON
SAINT MAURICE_

LEVALLOIS SPORTING CLUB
BASKET_

Retour : rencontre n°113517 le 16/03/2019

12/01/2019 15:00

15:00

PALAIS DES SPORTS

PALAIS DES SPORTS M.
CERDAN

113503 MARNE-LA-VALLEE BASKET
VAL MAUBUEE_ JSF NANTERRE_

Retour : rencontre n°113518 le 16/03/2019 16/03/2019

15:00

17:00

GYMNASE DE LA LIBERTE

GYMNASE P. V. COUTURIER

Journée 2 du 19/01/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

113504 LEVALLOIS SPORTING CLUB
BASKET_ IE - CTC SUD BASKET 93_

Retour : rencontre n°113519 le 23/03/2019 23/03/2019

15:00

15:30

PALAIS DES SPORTS M.
CERDAN

GYMNASE DE L'EST

113505 JSF NANTERRE_ SAINT CHARLES CHARENTON
SAINT MAURICE_

Retour : rencontre n°113520 le 23/03/2019

19/01/2019

23/03/2019

17:00

15:00

GYMNASE P. V. COUTURIER

PALAIS DES SPORTS

113506 USD CHARONNE_ MARNE-LA-VALLEE BASKET
VAL MAUBUEE_

Retour : rencontre n°113521 le 23/03/2019

19/01/2019 16:00

15:00

GYMNASE GEORGES RIGAL

GYMNASE DE LA LIBERTE

Journée 3 du 26/01/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

113507 IE - CTC SUD BASKET 93_ JSF NANTERRE_

Retour : rencontre n°113522 le 30/03/2019

26/01/2019

30/03/2019

15:30

14:00

GYMNASE DE L'EST

GYMNASE P. V. COUTURIER
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Le 09/01/2019 à 08:58:57

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  A  RMU13( Masculin - U13)

Journée 3 du 26/01/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

113508 SAINT CHARLES CHARENTON
SAINT MAURICE_

MARNE-LA-VALLEE BASKET
VAL MAUBUEE_

Retour : rencontre n°113523 le 30/03/2019

26/01/2019 15:00

15:00

PALAIS DES SPORTS

GYMNASE DE LA LIBERTE

113509 LEVALLOIS SPORTING CLUB
BASKET_ USD CHARONNE_

Retour : rencontre n°113524 le 30/03/2019 30/03/2019

15:00

16:00

PALAIS DES SPORTS M.
CERDAN

GYMNASE GEORGES RIGAL

Journée 4 du 02/02/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

113510 MARNE-LA-VALLEE BASKET
VAL MAUBUEE_ IE - CTC SUD BASKET 93_

Retour : rencontre n°113525 le 06/04/2019 06/04/2019

15:00

15:30

GYMNASE DE LA LIBERTE

COMPLEXE SPORTIF DE LA
BOISSIERE

113511 JSF NANTERRE_ LEVALLOIS SPORTING CLUB
BASKET_

Retour : rencontre n°113526 le 06/04/2019

02/02/2019 17:00

15:00

GYMNASE P. V. COUTURIER

PALAIS DES SPORTS M.
CERDAN

113512 USD CHARONNE_ SAINT CHARLES CHARENTON
SAINT MAURICE_

Retour : rencontre n°113527 le 06/04/2019

02/02/2019

06/04/2019

16:00

15:00

GYMNASE GEORGES RIGAL

PALAIS DES SPORTS

Journée 5 du 09/02/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

113513 IE - CTC SUD BASKET 93_ SAINT CHARLES CHARENTON
SAINT MAURICE_

Retour : rencontre n°113528 le 13/04/2019

09/02/2019

13/04/2019

15:30

15:00

COMPLEXE SPORTIF DE LA
BOISSIERE

PALAIS DES SPORTS

113514 MARNE-LA-VALLEE BASKET
VAL MAUBUEE_

LEVALLOIS SPORTING CLUB
BASKET_

Retour : rencontre n°113529 le 13/04/2019

15:00

15:00

GYMNASE DE LA LIBERTE

PALAIS DES SPORTS M.
CERDAN
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Le 09/01/2019 à 08:58:57

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  A  RMU13( Masculin - U13)

Journée 5 du 09/02/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

113515 USD CHARONNE_ JSF NANTERRE_

Retour : rencontre n°113530 le 13/04/2019

09/02/2019

13/04/2019

16:00

17:00

GYMNASE GEORGES RIGAL

GYMNASE P. V. COUTURIER

3 3/PageFFBB


