

## Calendrier de poule

### Calendrier de la poule : A RMU13( Masculin - U13)

Journée 1 du 12/01/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
113501	IE - CTC SUD BASKET 93_ USD CHARONNE_  Retour : rencontre n°113516 le 16/03/2019	12/01/2019  ----- 16/03/2019	15:30  ----- 16:00	COMPLEXE SPORTIF DE LA BOISSIERE  ----- GYMNAZ GEORGES RIGAL

113502	SAINT CHARLES CHARENTON LEVALLOIS SPORTING CLUB SAINT MAURICE BASKET  Retour : rencontre n°113517 le 16/03/2019	12/01/2019  ----- 16/03/2019	15:00  ----- 15:00	PALAIS DES SPORTS PALAIS DES SPORTS M. CERDAN
--------	--	---------------------------------------	-----------------------------	---

113503	MARNE-LA-VALLEE BASKET JSF NANTERRE_ VAL MAUBUEE  Retour : rencontre n°113518 le 16/03/2019	12/01/2019  ----- 16/03/2019	15:00  ----- 17:00	GYMNAZ DE LA LIBERTE  ----- GYMNAZ P. V. COUTURIER
--------	--	---------------------------------------	-----------------------------	---

Journée 2 du 19/01/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
113504	LEVALLOIS SPORTING CLUB IE - CTC SUD BASKET 93_ BASKET  Retour : rencontre n°113519 le 23/03/2019	12/01/2019  ----- 23/03/2019	15:00  ----- 15:30	PALAIS DES SPORTS M. CERDAN  ----- GYMNAZ DE L'EST

113505	JSF NANTERRE_ SAINT CHARLES CHARENTON SAINT MAURICE  Retour : rencontre n°113520 le 23/03/2019	12/01/2019  ----- 23/03/2019	17:00  ----- 15:00	GYMNAZ P. V. COUTURIER  ----- PALAIS DES SPORTS
--------	---	---------------------------------------	-----------------------------	--

113506	USD CHARONNE_ MARNE-LA-VALLEE BASKET VAL MAUBUEE  Retour : rencontre n°113521 le 23/03/2019	12/01/2019  ----- 23/03/2019	16:00  ----- 15:00	GYMNAZ GEORGES RIGAL  ----- GYMNAZ DE LA LIBERTE
--------	--	---------------------------------------	-----------------------------	---

Journée 3 du 26/01/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
113507	IE - CTC SUD BASKET 93_ JSF NANTERRE_  Retour : rencontre n°113522 le 30/03/2019	12/01/2019  ----- 30/03/2019	15:30  ----- 14:00	GYMNAZ DE L'EST  ----- GYMNAZ P. V. COUTURIER

## Calendrier de poule

### Calendrier de la poule : A RMU13( Masculin - U13)

Journée 3 du 26/01/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
113508	SAINT CHARLES CHARENTON MARNE-LA-VALLEE BASKET <u>SAINT MAURICE</u> <u>VAL MAUBUEE</u> Retour : rencontre n°113523 le 30/03/2019	26/01/2019	15:00 15:00	PALAIS DES SPORTS GYMNAZIE DE LA LIBERTE

113509	LEVALLOIS SPORTING CLUB USD CHARONNE <u>BASKET</u> Retour : rencontre n°113524 le 30/03/2019		15:00 16:00	PALAIS DES SPORTS M. CERDAN GYMNAZIE GEORGES RIGAL
--------	--	--	----------------	--

Journée 4 du 02/02/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
113510	MARNE-LA-VALLEE BASKET IE - CTC SUD BASKET 93 <u>VAL MAUBUEE</u> Retour : rencontre n°113525 le 06/04/2019		15:00 06/04/2019 15:30	GYMNAZIE DE LA LIBERTE COMPLEXE SPORTIF DE LA BOISSIERE

113511	JSF NANTERRE LEVALLOIS SPORTING CLUB BASKET <u>BASKET</u> Retour : rencontre n°113526 le 06/04/2019		02/02/2019 17:00 15:00	GYMNAZIE P. V. COUTURIER PALAIS DES SPORTS M. CERDAN
--------	---	--	------------------------------	--

113512	USD CHARONNE SAINT CHARLES CHARENTON <u>SAINT MAURICE</u> Retour : rencontre n°113527 le 06/04/2019		02/02/2019 06/04/2019 16:00 15:00	GYMNAZIE GEORGES RIGAL PALAIS DES SPORTS
--------	---	--	--	---

Journée 5 du 09/02/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
113513	IE - CTC SUD BASKET 93 SAINT CHARLES CHARENTON <u>SAINT MAURICE</u> Retour : rencontre n°113528 le 13/04/2019	09/02/2019	15:30 13/04/2019 15:00	COMPLEXE SPORTIF DE LA BOISSIERE PALAIS DES SPORTS

113514	MARNE-LA-VALLEE BASKET LEVALLOIS SPORTING CLUB BASKET <u>VAL MAUBUEE</u> Retour : rencontre n°113529 le 13/04/2019		15:00 15:00	GYMNAZIE DE LA LIBERTE PALAIS DES SPORTS M. CERDAN
--------	--	--	----------------	--

## Calendrier de poule

### Calendrier de la poule : A RMU13( Masculin - U13)

Journée 5 du 09/02/2019

N°	Rencontre Aller <i>Rencontre Retour</i>	Date Dérogation	Heure	Salle
113515	USD CHARONNE <i>JSF NANTERRE</i> <i>Retour : rencontre n°113530 le 13/04/2019</i>	09/02/2019 13/04/2019	16:00 17:00	GYMNASE GEORGES RIGAL GYMNASE P. V. COUTURIER